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Generic representation

f70.24 mm(0.1-0.28)
P ¢ 245 m/min(300-230)

SEKR 12 03 AZ-WM 4230

Britove desticky pro frézovani

Katalogova cena: 525.00 CZK

Dostupné

ISO: SEKR 12 03 AZ- EAN: 12424344

WM 4230
ANSI: SEKR 12 03 AZ-

Oznaceni materialu: WM 4230
5749689

Pocet baleni: 10

Tridéni materialu troveri 1 (TMC11SO) P K

Typ operace (CTPT) Medium
Kdéd zplsobu upevnéni desticky (IFS) 1

Velikost a tvar desticky (CUTINTSIZESHAPE) SE1203AZ
Pocet britt (CEDC) 4

Primeér vepsané kruznice (IC) 12,7 mm
Kod tvaru britové desticky (SC) S

Ucinna délka bfitu (LE) 9,6 mm



Maximalni hloubka rfezu (APMX)
Délka hladiciho britu (BS)
Polomér rohu (RE)

Uhel hlavniho bfitu nastroje (KRINS)
Uhel ¢ela desticky (GAN)
Orientace (HAND)

Trfida (GRADE)
Zakladni material (SUBSTRATE)
Povlak (COATING)

Tloustka desticky (S)
Hmotnost prvku (WT)

Release date (ValFrom?20)

6.4 mm
1,6 mm
1,5 mm
45 deg

15 deg

4230

HC

CVD TiCN+AI203+TiN
3.175mm

0,006 kg

2009-02-06



